КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15. 09. 2015г.                                                                                                   № 58
с. Зональное

	О совершенствовании работы по формированию кадрового состава руководителей образовательных учреждений

Зонального района

В целях совершенствования работы по подбору и расстановке кадров и формирования высокопрофессионального кадрового состава руководителей образовательных учреждений Зонального района Алтайского края:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательного учреждения Зонального района (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров образовательных учреждений Зонального района Алтайского края (приложение № 2).

3. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров образовательных учреждений Зонального района Алтайского края (приложение № 3)
4. Утвердить порядок формирования и подготовки резерва управленческих кадров образовательных учреждений Зонального района Алтайского края (приложение № 4)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Комитета по образованию Кураеву Т. В.
Председатель комитета

по образованию

                              С. Б. Иорх
С приказом ознакомлен: